
UCHWAŁA NR XXVI/256/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Września do Programu „Ogólnopolska Karta Seniora”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U.  z 2020 r.,  poz. 713 z późn.  zm.)  oraz  art. 17 ust. 2 pkt. 4,  art. 110 ust. 10 ustawy  z dnia  12 marca
2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala,
co następuje:

§ 1. Gmina  Września  przystępuje  do  Programu  „Ogólnopolska  Karta  Seniora”  realizowanego  przez
Stowarzyszenie Manko w Krakowie, obejmującego system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień skierowanych do
osób,  które  ukończyły  60-ty  rok  życia,  w celu  wprowadzenia  na  terenie  gminy  Września  lokalnej  edycji
Ogólnopolskiej Karty Seniora.

§ 2. Szczegóły  współpracy  określi  porozumienie  partnerskie,  o którym  mowa  w punkcie  3.7  regulaminu
programu „Ogólnopolska Karta Seniora” stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: 8D2A9F4A-FB9F-4F62-8B9E-6F2FAED7B736. Podpisany Strona 1


